
 

 

Sevgili Gençler, 

Uzun ve zahmetli bir öğrenim süreci sonunda, üniversitemizi tercih ederek hayatınızın en önemli kararlarından birini 

vermiş bulunmaktasınız. Kararınızdan dolayı sizi ve ailenizi tebrik ederim. Üniversitemiz genç ve dinamik bir 

üniversitedir. Öğrenci odaklı, araştırmayı teşvik eden, çağdaş eğitim programları ile bilgili, araştırmacı, geleceğe hazır 

bireyler yetiştirmek üniversitemizin başlıca hedefidir.  

AYBÜ ülkemize ve insanlığa hizmet edecek, bilimin ve insanlığın geleceğine yön verecek, güncel sorunlara duyarlı, 

ülkemize ve topluma yol gösteren bir üniversite olma hedefini merkeze koymuş olan bir üniversitedir. Huzurlu ve sağlıklı 

bir gelecek için heyecanla çalışan, yarınlara ümitle bakan AYBÜ ailemize hoş geldiniz. Her yıl, sizler gibi yeni 

öğrencilerimizin aramıza katılmasıyla büyüyor ve güçleniyoruz. 

Üniversitemiz, başkent Ankara’da bilimsel veriler ışığında çağımızın ihtiyacına cevap veren araştırma faaliyetleri ile bilim 

ve teknolojiye katkıda bulunacak, donanımlı bireyler yetiştirmek amacıyla 2010 yılında kurulmuştur.  

Ankara’da birçok kamu ve özel sektör kuruluşlarıyla işbirliği yaparak; analitik ve kritik düşünme ile bilgi üreten, eleştiriyi 

önemseyen bir araştırma-uygulama ortamı oluşturmayı hedefliyoruz. Bu anlamda sizleri keşfedilmeyi bekleyen emsalsiz 

elmaslar olarak görüyor, her birinizin üniversitemize ayrı bir değer ve ahenk katacağınıza inanıyoruz. 

Kıymetli Öğrencilerimiz,  

 Günümüzde başarmak için dünya ile yarışmak zorundayız. Üniversitemiz, tüm alanlarda uluslararası tecrübeye sahip 

yerli ve yabancı akademisyenleri, farklı ülkeleri içeren geniş öğrenci yelpazesi, çok-dilli eğitimi, sosyal imkânları ve güler 

yüzlü idari kadrosuyla öğrencilerini bu rekabete hazırlamaktadır. Hayat boyu eğitime verdiği önemle de öne çıkan AYBÜ, 

dünyanın her köşesinden en iyi öğrencilerin tercih edeceği bir üniversite olmayı arzulamaktadır. 

Hızla büyüyen, sürekli kalite arayışını kurum kültürü olarak benimseyen yapımızda öğrenciler en önemli güç 

kaynağımızdır. Hedeflerinize giden yolda üniversitemizin tüm imkânlarıyla her zaman yanınızda olacağını unutmayınız. 

AYBÜ ailesinin yeni bireylerinden biri olan siz değerli öğrencimizin sağlıklı ve başarılı bir eğitim-öğretim dönemi 

geçirmesini diliyor, 2023-2024 eğitim-öğretim yılının milletimize hayırlar getirmesini temenni ediyorum.  

Selam ve sevgilerimle,  

Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU 

Rektör 
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